

## TOYOTA 4 Runner 2004 on

Подвеска OLD MAN EMU для а/м (обеспечивающая лифт не более 5 см.в нагруж.состоянии)					
Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
2884	Пружина (перед)	шт.	1	75,600	75,600
2896	Пружина (зад)	шт.	1	75,600	75,600
N 140S	Передняя стойка амортизатора	шт.	2	64,991	129,982
N 142	Амортизатор (зад)	шт.	2	41,756	83,512
OME95PF5	Кольцо на сторону водителя	шт.	1	4,041	4,041
OME 661	Защита амортизаторов (2 шт.в компл.)	комплект.	1	17,472	17,472
OM3133	Втулка верхней передней чашки аморти	шт.	2	8,030	16,060
					<b>386,207</b>
90000	Амортизаторы SPORT	шт.	2	75,263	150,526
60004	Амортизаторы SPORT	шт.	2	49,838	99,676
					<b>422,915</b>

Навесное оборудование ARB					
Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
3421510	Бампер передний Delux 2006-2009	шт.	1	610,000	610,000
3421500	Бампер передний Delux 2003-2006	шт.	1	602,000	602,000
ar32s/f	Фары головного света ARB	комплект.	1	283,071	283,071
RD111/RD121	Блокировка дифференциала перед	шт.	1	421,222	421,222
RD132	Блокировка дифференциала перед	шт.	1	458,887	458,887
СКМА12	Компрессор	шт.	1	104,229	104,229
171302	Комплект накачки колес	шт.	1	16,038	16,038
					<b>2,495,447</b>

Установка в сервис центре ARB-Казахстан	
Стоимость услуг указана со скидкой до 30 %	
Наименование работ и стоимость комплекса по видам работ:	
Установка OME подвески без сайленблоков кастера пружинная подвеска	38,500
Установка бампера переднего с лебедкой WARN	46,750
Установка бампера переднего с лебедкой родной	60,500
Установка блокировки преднего моста	46,750
Установка компрессора подкачки	16,500

Установка подвески имеет возможность регулирования по жесткости и

**ТОО Vezdehod Group, г.Астана, Промзона, ул.Жетиген 10**

Телефон: +7 702 504-83-14 (+ WhatsApp); +7 708-141-59-58.

**Аксессуары****ТЕНТ - ПАЛАТКА (в комплекте)**

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3101	Тент-палатка	1	283,400	283,400
ARB3102	Дополнение к палатке	1	48,000	48,000
			<b>ИТОГО в тенге</b>	<b>331,400</b>

**ТЕНТ - ПАЛАТКА Китай**

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
	Тент-палатка	1	150,000	150,000

**ТЕНТ на багажник выдвигной**

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3108	Тент на багажник	1	75,800	75,800
ARB109	Москитная сетка	1	37,400	37,400
3700200	Крепление тента	1	13,500	13,500
			<b>ИТОГО в тенге</b>	<b>126,700</b>

**Эвакуационное оборудование**

<b>Номенкл. номер</b>	<b>Наименование, сорт, размер</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>
<b>ARB725</b>	<b>Стропа удлинитель лебедки 20 м</b>	шт	1	<b>29,600</b>
ARB200	Коррозационная стропа 3м, 12т, 75мм	шт	1	8,200
ARB715	Буксировочная шлея 100мм *9 м 15 т. синтетическая	шт	1	25,900
ARB710	Буксировочная шлея 75ммx9м 11 т. синтетическая	шт	1	18,100
ARB705	Буксировочная шлея 60ммx9м 8 т. синтетическая	шт	1	15,400
ARB501	Сумка для принадлежностей	шт	1	11,800
ARB502	Сумка для строп малая	шт	1	9,100
10100020	Блок буксировочный ACC	шт	1	20,300
ARB207B	Шакл	шт	1	3,000
TYREP	Набор шиномонтажный для разбортовки и ремонта проколов	шт	1	55,200
GLOVES	Перчатки	шт	2	1,500
ARB204	Домкрат Хайлифт 1,5 м	шт	1	35,200
ARB203B	Чехол для домкрата	шт	1	9,500
ARB203B L	Ухват для бампера Hilift	шт	1	9,300
ARB203F K	Ремкомплект для Хайлифта	шт	1	4,700
ARB203L M	Ухват за колесо Hilift	шт	1	16,700
ARB203O RB	Песочная база домкрата	шт	1	14,400
ARB203O RK	Набор лебедочный для домкрата Hilift	шт	1	24,400
ARB230	Якорь для винчевания раскладной	шт	1	71,200
10000030	Якорь для винчевания вбивной	шт	1	71,200
ARB225	Светильник переносной 15v АКС	шт	1	12,200

### Аксессуары

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Розничная	
	Цена	Ед.
Бак для воды 20л встраиваемый	57,000.00 KZT	шт
Брелок ARB	1,000.00 KZT	шт
Брелок открывашка	800.00 KZT	шт
Бутылочка детская FOURBY	1,000.00 KZT	шт
Ветровка черная М	9,800.00 KZT	шт
Гайковерт Шентай 12v	12,700.00 KZT	шт
Домкрат надувной Bushranger 75см 4т	44,700.00 KZT	шт
Жилет S	4,900.00 KZT	шт
Канистра для воды 20л. метал	14,900.00 KZT	шт
Канистра металлическая 20L бензин	14,900.00 KZT	шт
Канистра металлическая 20L дизель	10,500.00 KZT	шт
Канистра металлическая 20L	7,000.00 KZT	шт
Кепка ARB	1,700.00 KZT	шт
Кепка OME	1,700.00 KZT	шт
Коврик APB	2,990.00 KZT	шт
Консоль под рацию TLC 70	89,900.00 KZT	шт
Коробка для багажа 1100x550x450 синяя	83,500.00 KZT	шт
Коробка для багажа 350x340x340	32,500.00 KZT	шт
Кофта Explorer XL	9,900.00 KZT	шт
Куртка Adventure зеленая XXL	23,500.00 KZT	шт
Майка POLO OME NEW M	4,900.00 KZT	шт
Майка детская серая ,размер 3	2,900.00 KZT	шт
Манометр с возможностью одновременной подкачки	6,900.00 KZT	шт
Набор для ремонта бескам. шин М	9,000.00 KZT	шт
Набор шиномонтажный -большой	50,200.00 KZT	шт
Набор эвакуационный	80,600.00 KZT	шт
Очиститель центробежный для шноркеля 7"	6,000.00 KZT	шт
Перчатки	1,500.00 KZT	шт
Рюкзак бежевый	11,900.00 KZT	шт
Сандтреки Maxtrax	50,000.00 KZT	шт
Сандтреки	14,700.00 KZT	шт
Светильник (диод.)	13,500.00 KZT	шт
Стул походный	13,100.00 KZT	шт
Сумка для багажника малая	16,200.00 KZT	шт
Сумка холодильник ARB	7,300.00 KZT	шт
Термо кружка ARB NEW	1,800.00 KZT	шт